Qui licet idem autor veterū qui nouorū figuratarū tamen pmissionū sacra mutauit. quia pmissa perfecit et denūciationibus cessationē imposuit. qz denūciat⁹ aduenit. In pceptis autē moralibus nulla pōris testamēti decreta sunt reprobata. sed euangelico magisterio multa sunt aucta vt perfectiora et lucidiora essent dantia salutem q̄z pmittētia saluatorē.

**Q**uoniam impleta est pphetia per eū Aug⁹ cōtra Faustū. Ca. CXIII

**P**rophetias autē sic adimpleuit Christus cuz in eo facta ē veritas. pmissio dei. sicut ait ap̄ls. Quotq̄t enī. pmissōes dei sūt in illo sunt. **L**eo in sermone. xvi. Siquidem ea que veritas etiam narrat euāgelica. voces pphetice canūt nō tāq̄ gerenda sed tanq̄ gesta. **A**ugustinus 8. lxxiiij. questiōib⁹. Deniqz Johannes baptista totius pphetie que ab exordio gn̄is hūani vsqz ad aduētū dñi d̄ dño facta est. imaginē gestat. In ipso autē dño euāgelij psona que p prophetiam p̄nūciabat extat. **S**ū et ipsius dñi voce dicitur. **L**ex et pphete vsqz ad Johannē. ab hinc regnū celoz predicatur. Ipse qz Johānes ait: **D**e oportet minui. illū autē crescere. **P**ostqz ḡ prophetia in Johāne p̄stituta digito p̄ntez ostēderat que ab exordio gn̄is humani venturū cecinerat. incepit minui. et inde crescere p̄dicatio regni dei. **I**deo qz baptizauit Johānes in p̄nitentia. qm̄ in ea vetus vita finit et incipit noua. **N**on solū autē in his pph̄ia colligit q̄ pphete sūt appellati. s̄ etiā in ipsa historia veteri testamēti ap̄lo dicēte: **H**ec oīa in figura p̄tingebāt illis. scripta autē sūt p̄pter nos in q̄s finis seculorūz deuenit. **F**inis autē seculorū est etas sexta tanq̄ senectus veteri hōis. q̄ ab aduētū dñi vsqz ad seculi finē est sperāda. qua. s̄ extior homo tanq̄ senectute corripit. et iterior d̄ die in diem renouat. **I**nde hō requies est sempiterna que sabbato significat. **Q**uic

autē congruit rei q̄ sexta die fact⁹ ē hōmo ad imaginē et similitudinē dei. **C**um igitur etate sexta nos dñs visitaret incepit manifestari. pph̄ia que q̄nqz superioribus etatib⁹ latet. **C**uius. s̄. pph̄ie psonā Johānes portabat ex senib⁹ natus parentibus. tanq̄ seculo senescēte apparere. pph̄ia incipiat. **S**ed et mater ei⁹ q̄nqz mensib⁹ occultat. sexto mēse visitatur a **M**aria matre dñi. et infans in vtero ei⁹ exultat tanq̄ ipso aduentu dñi q̄ in humilitate dignat⁹ est apparere. pph̄ia manifestari incipiat. **P**eractis autē cū **E**lizabeth **M**aria trib⁹ mensibus discessit. **Q**uo nūo fides trinitatē intelligit. et baptisma in noīe p̄is et filij et sp̄s sancti. q̄ per humilem aduētū dñi gen⁹ hūanuz imbuit. et aduentu futuro claritatē ei⁹ extollit. **B**ern⁹. in eplā ad **H**enricū. Ergo tu frater q̄ pph̄as legis. putas intelligis que legis. **Q**uam si intelligi vtiqz sentis **C**hristū esse sensum. pph̄ice lectionis. **Q**uem tamē si apprehēdere cupis. citi⁹ illuz sequēdo q̄z legēdo p̄sequi poteris. **H**ieronym⁹ ad **P**aulinū. **O**lim pph̄e appellabant vidētes quia videbāt eū que ceteri non videbāt. **A**braā vidit diem ei⁹ et letat⁹ est. **P**nti hō hodie seputāt nosse s̄ras et tenēt siḡtum nec apire possunt nisi ille referauerit q̄ h̄z clauē **D**avid. q̄ apit et nemo claudit. claudit. et nemo aperit.